
Českým rájem po
opravených silnicích

18. 11. 2016 10:24

Cesta Českým rájem je pohodlnější a bezpečnější. Liberecký kraj dokončil rekonstrukci další
silnice, která vede k hradu Trosky. Slavnostní ukončení stavby „Silnice III/28116 Borek –
Troskovice” a symbolické stříhání pásky se uskuteční v úterý 22. listopadu v 10:00 hodin
v Troskovicích.

Rekonstrukcí prošel čtyřkilometrový úsek silnice III/28116 vedoucí z obce Borek do Troskovic. Stavební práce
zahrnovaly kromě celoplošné výměny asfaltového krytu, vyčištění příkopů a propustků, doplnění svodidel,
rozšíření komunikace a kompletní výměnu dopravního značení. Zrekonstruován byl i most přes Libuňku.

Stavbu na základě výběrového řízení prováděla společnost Porr a.s. za 42,5 mil. Kč a financována byla
z rozpočtu Libereckého kraje.

S úsekem silnice III/28115 v Troskovicích (Krčák, Vidlák) za 33,2 mil. Kč se jedná o dvě letošní nejnákladnější
stavby, které kraj na své silniční síti zrealizoval.


